住 宅 改 修 承 諾 書

  年  月  日

（所有者）

住  所

氏  名            様

私が、居住している住宅について、下記のとおり住宅改修をおこな

いたいので承諾をお願いします。

（被保険者）

住  所

氏  名               ○印

記

1 住宅所在地

2 住宅改修の内容  手すりの取り付け・段差解消・すべりの防止

扉の取替え・洋式便器への取替え

（別紙 介護保険住宅改修費申請書等書類のとおり）

上記の住宅改修について、承諾します。

 年  月  日

（所有者）

住  所

氏  名               ○印